

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Číslo změnového listu	
		ZL 01	
STAVBA:	Rekonstrukce a změna užívání objektu č.p.79 Boleboř	Číslo stavby:	
Část:	Skutečnosti a změny na stavbě		
Popis změny:			
Změnový list řeší skutečnosti plynoucí ze stavby a z rozporů mezi výkazem výměr, skutečností a projektovou dokumentací.			
Bourací práce - v rámci stavby došlo k navýšení objemů demontáží, zejména podlahových souvrství v 1. i 2.NP. Zároveň narovnává rozpor mezi PD a skutečností, kdy ve 2.NP nejsou betonové podlahy, ale dřevěné trámové stropy. Detailnější rozpis je v uveden v rozpočtu "Bourací práce". Součástí je také doplnění chybějícího pomocného lešení po celou dobu výstavby. Rozpočet zároveň reflektuje žádost Objednatele o demontáže stropů nad chodbou a částí haly ve 2.NP.			
Konstrukce podlah - v rámci stavby a Kontrolních dnů došlo k několika zásadním úpravám, zejména v rámci podlahových konstrukcí v 1. a 2.NP - viz detailnější rozpis v rozpočtu. Jedná se primárně o záměnu Anhydritových podlah za betonové s vlánky v 1.NP a nové trámové stropy, vč. zhuštění trámů ve 2.NP. Rozpočet narovnává vztah mezi skuteností a výkazem výměr, kdy ve výkazu zcela chyběli ocelové zárubně (náhrada za obložkové) vč. protipožárních.			
Provedení prací má vliv na konečný termín dokončení díla. Konečný termín se prodlužuje o dobu 44 dní provedení prací + dobu pozastavení prací od 17.9.2024 do doby dořešení Dodatku č. 1			
Zdůvodnění změny:			
Stavební práce je nutné provést pro bezvadnému plnění realizace zakázky.			
DOPAD:	projektová dokumentace	úprava konstrukcí podlah, vč. vyjádření statika	Příloha č./název
	časový plán prací	44 dní	Příloha č./název
	cena díla	navýšení o 821 853,52 bez DPH	Příloha č./název
	ostatní		Příloha č./název
Navrhovatel změny:		JK stav - realizace staveb s.r.o.	Podpis: Lhůta na schválení
			do 27.9.2024
Vyjádření objednatele:			Datum/Podpis
Vyjádření projektanta:			Datum/Podpis
Vyjádření zhotovitele:			Datum/Podpis
Vyjádření účastníků řízení:			Datum/Podpis
Závěrečné stanovisko:			
Za zhotovitele:		Za objednatele:	
datum		27.09.2024	
Poznámky, seznam příloh:			
Příloha ke Změnovému listu			

REALIZACE STAVBY
28. října 1025/1, 430 01 Chomutov
IČO: 27328121, DIČ: CZ27328121
tel.: 727 977 714



REKAPITULACE STAVBY



Kód: JKstav
Stavba: Rekonstrukce a změna užívání objektu č.p.79 Boleboř

KSO:
Místo: Boleboř

Zadavatel:

Zhotovitel:
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
JKPO

Zpracovatel:
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27328121
DIČ: 27328121

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			821 853,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	821 853,52	172 589,24
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			994 442,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: JKstav

Stavba: Rekonstrukce a změna užívání objektu č.p.79 Boleboř

Místo: Boleboř

Datum: 20.09.2024

Zadavatel:

Projektant: JKPO

Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		821 853,52	994 442,76
Dodatek		821 853,52	994 442,76
č. 1			
ZL 01	Bourací práce	169 939,13	205 626,35
ZL 02	Konstrukce podlah	651 914,39	788 816,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a změna užívání objektu č.p.79 Boleboř
Objekt:
Dodatek č. 1 -
Soupis:
ZL 01 - Bourací práce

KSO:
Místo: Boleboř

Zadavatel:

Zhotovitel:
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:
JKPO

Zpracovatel:
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27328121
DIČ: 27328121

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			169 939,13
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	169 939,13	21,00%	35 687,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	205 626,35

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce a změna užívání objektu č.p.79 Boleboř
Objekt: Dodatek č. 1 -
Soupis: ZL 01 - Bourací práce
Místo: Boleboř
Zadavatel:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum: 20.09.2024
Projektant: JKPO
Zpracovatel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (Nh)
Náklady soupisu celkem							169 939,13		281,40
D VCP Vícepráce							483 056,42		998,84
D ZM1 Skutečnost na stavbě							149 581,34		260,32
1N	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	47,020	85,60	4 024,91	ZL	7,62
	vv		1,06, 1,07, 1,02, 1,03						
	vv		23,03+16,03+5,59+2,37		47,020				
2N	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	6,090	185,00	1 126,65	ZL	2,42
	vv		1.NP						
	vv		2,90*2,10		6,090				
3N	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	56,760	132,00	7 492,32	ZL	14,02
	vv		1.NP						
	vv		9+30,23+8,17+5,46+3,90		56,760				
4N	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	73,920	66,90	4 945,25	ZL	7,76
	vv		1.12 - 2x výměra						
	vv		36,96*2		73,920				
5N	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	93,816	135,00	12 665,16	ZL	27,68
	vv		1,07, 1,06, 1,02						
	vv		1,8*(4,9*2+4,7+0,95+0,8+0,7*2+3,41*2+4,7+0,95+0,8)*1,8*(3,6*2+2,15*2)		76,356				
	vv		*2,08*						
	vv		1,8*(3,45*2+1,4*2)		17,460				
	vv		Součet		93,816				
6N	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	438,480	64,80	28 413,50	ZL	46,04
	vv		1.NP						
	vv		9+5,59+2,37+30,23+3,9+23,03+16,03+8,17+12,35+5,46+54,5		207,650				
	vv		6+36,96						
	vv		2.NP						
	vv		30,38+1,87+2,7+108,81+24,85+15,18+11,99+5,32+12,11+17,62		230,830				
	vv		Součet		438,480				
7N	K	629995101	Očištění vnitřních ploch tlakovou vodou	m2	1 036,124	76,40	79 159,87	ZL	145,06
	vv		1169,34-84,216-45-4		1 036,124				
77	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	22,958	40,68	933,93	SoD	3,77
	vv		2.NP - 2.04						
	vv		4,10*(3,45+3,63+0,5)		31,078				
	vv		1.NP - 1.10						
	vv		-2,8*2,9		-8,120				
	vv		Součet - rozdíl mezi SOD a skutečností		22,958				
5	K	310279842	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepaléných tvárníc tl do 300 mm	m3	1,400	6 027,78	8 438,89	SoD	5,18
	vv		2.NP - nad schodištěm u m.č. 2.08						
	vv		1*2*0,7		1,400				
44	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,915	1 243,27	2 380,86	SoD	0,78
D ZM2 Podlahy 2.NP							122 799,85		268,90
8N	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	220,940	66,90	14 780,89	ZL	23,20
	vv		2.NP						
	vv		30,38+108,81+24,85+15,18+11,99+12,11+17,62		220,940				
9N	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	9,890	132,00	1 305,48	ZL	2,44
	vv		2.NP						
	vv		1,87+2,7+5,32		9,890				
10N	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt do suti	m2	108,810	105,00	11 425,05	ZL	25,03
	vv		*2.04*						
	vv		108,81		108,810				
11N	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	448,450	64,00	28 700,80	ZL	62,78
	vv		2.NP						
	vv		230,83		230,830				
	vv		108,81*2		217,620				
	vv		Součet		448,450				
12N	K	965083131	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm	m3	60,678	719,00	43 627,48	ZL	103,15
	vv		*2.01*						
	vv		30,38*0,3		9,114				
	vv		*2.02, 2.03*						
	vv		(1,87+2,7)*0,3		1,371				
	vv		*2.04 - horní část*						
	vv		6,2*9,3*0,15		8,649				
	vv		*2.04 - spodní část*						
	vv		4,2*9,3*0,25		9,765				
	vv		*2.05*						
	vv		13*0,5+12*0,35		10,700				
	vv		*2.06*						
	vv		15,18*0,25		3,795				
	vv		*2.07*						
	vv		11,99*0,3		3,597				
	vv		*2.08*						
	vv		5,32*0,3		1,596				
	vv		*2.09*						
	vv		12,11*0,3		3,633				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (Nh)
	vv		2.10"						
	vv		17,62*0,48		8,458				
	vv		Součet		60,678				
34	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	5,766	3 981,99	22 960,15	SoD	52,30
	vv		Sál - horní část						
	vv		6,2*9,3*0,10		5,766				
	vv		Součet		5,766				
	D	ZM3	Strop nad 2.NP				68 155,83		
	D	3.1	Chodba				9 179,40		21,56
13N	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	26,481	195,00	5 163,80	ZL	12,23
	vv		2.NP chodba						
	vv		2,1*(5,71+0,15+6,75)		26,481				
14	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	26,481	36,60	969,20	ZL	2,12
15N	K	965083131	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm	m3	4,237	719,00	3 046,40	ZL	7,20
	vv		26,481*0,16		4,237				
	D	3.2	Strop nad částí sálu				58 976,43		123,45
34	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	9,266	3 981,99	36 897,12	SoD	84,04
	vv		strop nad 2.NP						
	vv		11,7*5,28*0,15		9,266				
	vv		Součet		9,266				
16N	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	229,086	47,30	10 835,77	ZL	21,76
	vv		11,7*5,5*3,56		229,086				
17N	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	1 603,602	1,64	2 629,91	ZL	
	vv		229,086*7		1 603,602				
18N	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	229,086	37,60	8 613,63	ZL	17,64
	D	ZM4	Doplnění bouracích prací - KD 21.8.24.				142 519,40		324,62
34	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	35,791	3 981,99	142 519,40	SoD	324,62
	vv		(5,59+3,90)*0,4		3,796				
	vv		(55,32+38,14+13,19)*0,30		31,995				
	vv		Součet		35,791				
	D	MNP	Méněpráce				-313 117,29		-717,45
	D	ZM1	Skutečnost na stavbě				-28 643,92		-69,49
36	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-74,000	387,08	-28 643,92	SoD	-69,49
	D	ZM2	Podlahy 2.NP				-284 473,37		-647,96
34	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	-71,440	3 981,99	-284 473,37	SoD	-647,96
	vv		2.n.p.						
	vv		-178,6*0,4		-71,440				
	vv		Součet		-71,440				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a změna užívání objektu č.p.79 Boleboř

Objekt:

Dodatek č. 1 -

Soupis:

ZL 02 - Konstrukce podlah

KSO:

Místo: Boleboř

CC-CZ:

Datum: 20.09.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

IČ:

27328121

DIČ:

27328121

Projektant:

JKPO

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			651 914,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	651 914,39	21,00%	136 902,02
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			788 816,41
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce a změna užívání objektu č.p.79 Boleboř
Objekt:
Dodatek č. 1 -
Soupis: **ZL 02 - Konstrukce podlah**

Místo: Boleboř
Zadavatel:
Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum: 20.09.2024
Projektant: JKPO
Zpracovatel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (Nh)
Náklady soupisu celkem							651 914,39		505,34
D	ZM 1	Náhrada Anhydritových podlah - výměra dle SOD					-50 200,07		-32,23
27	K	632441225	Potěr anhydritový samonivelační lité C30 tl do 50 mm	m2	-94,300	420,45	-39 648,44	SoD	-28,76
44	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-8,487	1 243,27	-10 551,63	SoD	-3,47
D	ZM 2	Konstrukce podlah - 2.NP mimo haly					14 857,54		116,17
19N	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	190,000	57,60	10 944,00	ZL	23,94
20N	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,830	2 010,00	3 678,30	ZL	5,94
	W		*209* 3,45*0,2*0,3*2		0,414				
	W		*210* 3,56*0,4*0,2		0,285				
	W		*206* 3,24*0,4*0,2		0,259				
	W		*205* 5,2*0,4*0,2		0,416				
	W		*208* 3,8*0,2*0,3*2		0,456				
	W		Součet		1,830				
21N	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,548	4 390,00	11 185,72	ZL	3,69
	W		*209* 3,45*0,2*0,15*2		0,207				
	W		*210* 3,56*0,5*0,1		0,178				
	W		*206* 3,24*0,5*0,1		0,162				
	W		*205* 5,2*0,5*0,1		0,260				
	W		*208* 3,8*0,2*0,15*2		0,228				
	W		*201* 12,61*0,2*0,3*2		1,513				
	W		Součet		2,548				
22N	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	16,966	719,00	12 198,55	ZL	19,00
	W		*209* 3,45*0,4*2		2,760				
	W		*210* 3,56*0,3		1,068				
	W		*206* 3,24*0,3		0,972				
	W		*205* 5,2*0,3		1,560				
	W		*208* 3,8*0,4*2		3,040				
	W		*201* 12,61*0,3*2		7,566				
	W		Součet		16,966				
23N	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	16,966	140,00	2 375,24	ZL	5,60
24N	K	762823220	Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami	m	241,000	106,00	25 546,00	ZL	46,03
	W		208+33		241,000				
25N	M	61223265.	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x140mm nepohledový	m3	3,104	15 000,00	46 560,00	ZL	
	W		241*0,08*0,14		2,699				
	W		2,699*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		3,104				
26N	K	76289R.1	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	ZL	
44	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,050	1 243,27	7 521,78	SoD	2,47
27N	K	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,615	2 920,00	4 715,80	ZL	9,50
66	K	762512261 R	Dodávka a montáž podlahové kce podkladového roštu 2.n.p.	m2	-237,800	504,07	-119 867,85	SoD	
D	ZM 3	Konstrukce podlah - 2.NP hala					187 138,44		123,05
28N	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 do 540 cm2	m	192,000	85,00	16 320,00	ZL	35,71
	W		"horní" 11*12		132,000				
	W		"spodní" 5*12		60,000				
	W		Součet		192,000				
29N	K	762823240	Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 450 do 540 cm2 s výměnami	m	192,000	455,40	87 436,80	ZL	62,98
30N	K	76289R.2	Spojovací prostředky	m3	4,453	2 242,50	9 985,85	ZL	
31N	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	4,453	13 500,00	60 115,50	ZL	
	W		"trámy k výměně"						
	W		4*5*0,22*0,22		0,968				
	W		3*7*0,22*0,22		1,016				
	W		3*5*0,22*0,22		0,726				
	W		"nové trámy - doplnění pro zhuštění"						
	W		2*12*0,22*0,22		1,162				
	W		Součet		3,872				
	W		3,872*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		4,453				
32N	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	93,460	64,80	6 056,21	ZL	9,81
	W		1.NP						
	W		38,14+55,32		93,460				
33N	K	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,474	2 920,00	7 224,08	ZL	14,55
D	ZM 4	Konstrukce podlah - 1.NP nová skladba					403 923,56		247,32
34N	K	181911102	Úprava pláně v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	214,050	46,20	9 889,11	ZL	28,04
35N	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	42,885	1 560,00	66 900,60	ZL	42,24
	W		214,05*0,1		21,405				
	W		"místnosti s vyšším odtěžením" 0,2*(214,05-55,32-38,14-13,19)		21,480				
	W		Součet		42,885				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (Nh)
36N	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	12,843	3 770,00	48 418,11	ZL	8,08
	vv		214,05*0,06		12,843				
45	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	119,750	12,56	1 504,06	SoD	2,87
	vv		SOD						
	vv		-94,3		-94,300				
	vv		Skutečnost						
	vv		214,05		214,050				
	vv		Součet		119,750				
46	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,036	50 900,12	1 832,40	SoD	
	vv		SOD						
	vv		-94,3*0,0003		-0,028				
	vv		Skutečnost						
	vv		214,05*0,0003		0,064				
	vv		Součet		0,036				
49	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIIP	m2	25,450	71,96	1 831,38	SoD	5,65
	vv		SOD						
	vv		-94,3*2		-188,600				
	vv		Skutečnost						
	vv		214,05		214,050				
	vv		Součet		25,450				
50	M	DEK.101015188 0	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	137,713	138,50	19 073,25	SoD	
	vv		SOD						
	vv		-108,445		-108,445				
	vv		Skutečnost						
	vv		214,05*1,15		246,158				
	vv		Součet		137,713				
51	M	DEK.101010259 6	DEKBIT AL S40 (role/7,5m2)	m2	-108,445	116,73	-12 658,78	SoD	
58	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	119,750	27,42	3 283,55	SoD	13,29
	vv		SOD						
	vv		-94,3		-94,300				
	vv		Skutečnost						
	vv		214,05		214,050				
	vv		Součet		119,750				
59	M	28372312	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	122,145	172,95	21 124,98	SoD	
	vv		119,75*1,02		122,145				
37N	K	632450134.R1	Výrovnávací cementový potěr tl přes 70 do 80 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	214,050	769,30	164 668,67	ZL	110,66
38N	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken	m3	14,984	319,00	4 779,90	ZL	0,45
	vv		214,05*0,07		14,984				
44	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	109,854	1 243,27	136 578,18	SoD	44,93
4	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-14,145	4 475,21	-63 301,85	SoD	-8,90
D ZM 5			Ostatní				96 194,92		51,04
6	K	311235121	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	1,470	1 074,77	1 579,91	SoD	1,15
	vv		1.NP - vchod do 1.07						
	vv		0,7*2,1		1,470				
39N	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	17,000	445,00	7 565,00	ZL	15,18
40N	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	ZL	
41N	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	10,000	2 070,00	20 700,00	ZL	
42N	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	2 050,00	8 200,00	ZL	
43N	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	ZL	
44N	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	12,000	4 940,00	59 280,00	ZL	77,70
	vv		70" 1		1,000				
	vv		80" 1		1,000				
	vv		90" 6		6,000				
	vv		"podkrovi" 4		4,000				
	vv		Součet		12,000				
45N	M	55331561	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	2 830,00	2 830,00	ZL	
46N	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	2 830,00	14 150,00	ZL	
47N	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	6,000	2 940,00	17 640,00	ZL	
48N	K	R1	Protipožární úprava D6	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	ZL	
49N	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	ZL	7,76
50N	M	55331763R	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1700/1970, 2100mm	kus	1,000	4 589,00	4 589,00	ZL	
92	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-24,000	799,63	-19 191,12	SoD	-70,20
93	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	-24,000	2 881,02	-69 144,48	SoD	
80	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	467,94	467,94	SoD	1,81
82	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970/2100mm D4	kus	1,000	2 332,01	2 332,01	SoD	
44	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,440	1 243,27	8 006,66	SoD	2,63
51N	K	R2	Příprava pro FVE - montáž, dodávka materiálu v režii Investora	m	60,000	200,00	12 000,00	ZL	15,00